

## PRODUSE DE CURATENIE ADV1180351/30.10.2020

I.D.: 51506608

---

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.516,80 RON - 2.516,80 RON

---

Descriere: 1. MOP Buc. 50 2,80 140,00 Profesional,super absorbant,bumbac, 250gr 2. COS GUNOI Pereche 10 5,50 55,00 Material plastic,prevazut cu perforatii,capacitate 16 litri 3. PERIE PENTRU PAIANJENI OVALA Buc. 3 3,90 11,70 Forma triunghiulara sau sferica,raelizata dintr-un material electrostatic 4. SACI MENAJERI 35 L rola 130 2,22 288,60 Plastic,dimensiune 50x70cm 5. SACI MENAJERI 60 L rola 40 2,50 100,00 Plastic,dimensiune 60x80cm 6. REZERVA MOP MICROFIBRA(franjuri) Buc. 30 6,00 180,00 Mop cu benzi din microfibra, cu absorbtie ridicata,cu filet conic din plastic ce se adapteaza oricarui tip de maner;greutate 140 gr.,dimensiune:L31 cm 7. DETERGENT PARCHET L 100 4,30 430,00 Ambalaj:1L 8. GALEATA CU STORCATOR Buc. 10 4,50 45,00 Capacitate 12 litri,material plastic 9. FARAS CU COADA INALTA Buc. 10 4,90 49,00 Material plastic 10. DETERGENT PARDOSEALA l. 100 4,60 460,00 Ambalaj:1L;detergent concentrat,dedicat pentru toate tipurile de pardoseli 11. DETERGENT GEAMURI Buc. 10 6,30 63,00 Ambalaj :750ml,cu pompita Rivex 12. SACI MENAJERI 120 L Rola 120 3,50 420,00 13. COADA LEMN Buc. 30 1,40 42,00 Coada din lemn pentru matura/mop,cu filet,110 cm 14. MATURA PAIE Buc. 10 15,00 150,00 Matura deasa cu coada din lemn 15. MATURA PLASTIC Buc. 10 3,50 35,00 Matura din plastic fara coada,lungime fir:11 cm 16. SOLUTIE MOBILA Buc. 5 9,50 47,50 Pronto Total general 2.516,80 TOTAL cu T.V.A.

---